РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08 сентября 2015 года                        п. Невон                                                              № 97
Об утверждении проекта планировки  территории
земельного участка,  площадью 4,8  га,  в кадастровом
квартале 38:17:068101, для  индивидуального жилищного

строительства в п. Невон, Усть-Илимского района.
          В целях осуществления градостроительной деятельности на территории Невонского муниципального образования, исполнения законодательства о градостроительстве, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 32, 45 Устава Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить проект планировки  территории земельного участка, разработанный ООО «Авангард-проект», площадью 4,8 га, в кадастровом квартале 38:17:068101, для индивидуального жилищного строительства в п. Невон, Усть-Илимского района.
2. Опубликовать утвержденный проект планировки в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
Глава Невонского
муниципального образования                                                                          И.М. Приходько

Рассылка:

дело – 2 экз.

отдел – 1 экз.